  Elektrikli Zımpara Makineleri
        Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar
Mirka® DEROS - Elektrikli Rastgele Orbital Zımpara Makinesi
- Yenilikçi kömürsüz elektirkli motor
- Patentli güç faktörü düzeltme – benzersiz motor ve motor kontrol teknolojisi (patentli)
- Kol ile değişen hız kontrolu
- Yumuşak bir başlangıç, motorun elektrikli freni
- Yeni modeller entegre titreşim sensörü ve Bluetooth düşük enerji teknolojisine sahiptir
Ebat Ürün Adı Mirka Kodu
150 mm MIRKA DEROS 5650CV 125/150mm ORBIT 5,0 C/W ÇANTALI MID5650202CA
150 mm MIRKA DEROS 650CV 150mm ORBIT 5,0 MID6502022
MID5650202CA MID6502022
Teknik Özellikler
Model
Connectivi
ty
Dust
system
Main
frequency
(Hz)
Noise
Level, LpA
(dB)
Orbit
(mm)
Ped dahildir
(kod)
Power
input
(W)
Size of pad
(mm)
Speed
(rpm)
MID5650202CA Bluetooth 50/60 71 5.00
8292605011
,
8292502511
350 125 / 150
4000 -
10000/min
MID6502022 Bluetooth 50/60 71 5.00 8292605011 350 150
4000 -
10000/min
8292605011
Mirka® DEROS - İlgili Ürünler-Destekleme Pedleri
MID5650202CA ●
MID6502022 ●
8295610111
Mirka® DEROS - İlgili Ürünler- Ped Koruyucular & Arayüzler
MID5650202CA ●
MID6502022 ●
88MIRKA | 2019© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir.
Bazı ürünler sipariş üzerine gelmektedir, lütfen stok bilgisi alınız.  En güncel fiyatlarımıza www.mirka.com.tr
adresinde yayınladığımız fiyat listemizden ulaşabilirsiniz.
Ambalaj
MIRKA DEROS 680CV 150mm ORBIT 8,0 C/W Karton Kutu150 mm MID6802022
Karton Kutu
Kasa
MID6802022
MID6802022 Bluetooth 50/60 71 8.00 8292605011, 350 150
4000 -
10000/min
150mm 5/16" Cırt 48D Orta Sert
MID6802022
8295650111
●
●
8295600111
●
●
150mm 67D 5/Paket
Ped koruyucu
150mm 67D 10mm
5/Paket
150mm 67D 5mm
5/Paket
MID6802022
Elektrikli Zımpara Makineleri
            Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar
MIE6514511
Mirka® DEROS -  İlgili Ürünler- Hortumlar & Adaptörler
MID5650202CA ●
MID6502022 ●
© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir.
Bazı ürünler sipariş üzerine gelmektedir, lütfen stok bilgisi alınız.  En güncel fiyatlarımıza www.mirka.com.tr
adresinde yayınladığımız fiyat listemizden ulaşabilirsiniz.
MIRKA | 201989
MIE6516011
●●MID6802022
●
●
MIN6519411
27mm x 5,5m 27mm x 4m 27mm x 4m
CE 230V EU
●
●
●
27mm x 10 m
MIE6519471
●
●
●
Elektrikli Zımpara Makineleri
       Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar
Mirka® DEOS – Elektrikli Orbital Zımpara Makineleri
- Kompakt ve çok hafif elektrikli zımpara makinesi
- Yüksek verimli kömürsüz motor çok fazla güç ortaya koyar
- Kompakt ve çok düşük profil yüksek manevra kabiliyeti verir.
- Mükemmel ergonomik tasarım, zımpara makinesinin yorulmadan uzun süre kullanılabilmesini sağlar.
- Entegre titreşim sensörü ve Bluetootlu düşük enerji teknolojisi.
- myMirka aplikasyonu Apple Store ve Google Play'den indirilebilir.
Ürün Adı Mirka Kodu
MIRKA DEOS 353CV 81x133 mm TOZ EMİŞLİ 3.0 MID3530201
Mirka DEOS 353CV 81x133mm TOZ EMİŞLİ 3.0 TAŞIMA KUTULU MID3530201CA
MIRKA DEOS 383CV 70x198mm TOZ EMİŞLİ 3.0 TAŞIMA KUTULU MID3830201CA
MID3530201 MID3830201CA
Teknik Özellikler
Model
Bağlantı Toz
sistemi
Ana
frekans
(Hz)
Ses
(dB)
Orbit
(mm)
Ped dahildir
(kod)
Güç
girişi
(W)
Ped ebatı
(mm)
Hız
(rpm)
MID3530201 Bluetooth 50/60 69 3.00 8292353011 250 81 x133
5000 -
10000/min
MID3530201CA Bluetooth 50/60 69 3.00 8292353011 250 81 x133 5000 -
10000/min
MID3830201CA Bluetooth 50/60 71 3.00 8292383011 250 70 x198
5000 -
10000/min
8299702011
Mirka® DEOS – İlgili Ürünler- Ped Koruyucular & Arayüzler
MID3530201
MID3530201CA
MID3830201CA ●
90MIRKA | 2019© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir.
Bazı ürünler sipariş üzerine gelmektedir, lütfen stok bilgisi alınız.  En güncel fiyatlarımıza www.mirka.com.tr
adresinde yayınladığımız fiyat listemizden ulaşabilirsiniz.
YENİ
MID3530201CA MID3830201
MIRKA DEOS 383CV 70x198mm TOZ EMİŞLİ 3.0 MID3830201
MID3830201 Bluetooth 50/60 71 3.00 8292383011 250 70 x198 10000/min
seviyesi LpA
MID3830201 ●
8299501011
●
●
8299502011
●
●
70x198mm 56D
7mm, 5/Paket
81x133mm 54D,
3 mm 5/Paket
81x133mm 54D
 7mm, 5/Paket
Elektrikli Zımpara Makineleri
      Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar
MIE6514511
Mirka® DEOS – İlgili Ürünler- Hortumlar & Adaptörler
MID3530201 ●
MID3530201CA ●
MID3830201CA ●
© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir.
Bazı ürünler sipariş üzerine gelmektedir, lütfen stok bilgisi alınız.  En güncel fiyatlarımıza www.mirka.com.tr
adresinde yayınladığımız fiyat listemizden ulaşabilirsiniz.
MIRKA | 201991
MID3830201 ●
MIN6519411
●
●
●
●
27mm x 5,5m 27mm x 4m
Zımpara makineleri ile ilgili bildiğinizi düşündüğünüz her şey tarih oldu.
Sizi
mükemmelliğe
yakınlaştırır.
Akıllı Mirka® DEOS ile tanışın.
Mirka DEOS